



BRISTOT CIDADE ALTA
CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.:
0100209823
Fone: (54) 37027005
alexandrebristotme@gmail.com
Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700342

Orçamento
22.048



CLIENTE - CPF: 935.450.530-91

FERNANDA OLIVA

Cliente: 4.157

Fone 1: (54) 991760513

Fone 2: ()

Emissão: 12/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: RUA DAVILI SANDRIM, 511/CASA, VINOSUL -
Bento Gonçalves - RS**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
35440	14	UN	85,90	1.202,60	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM					
34279	12	UN	52,90	634,80	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
14016	22	UN	24,90	547,80	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM					
12870	6	UN	35,00	210,00	RET
ARAME RECOZIDO 16 BRISTOT					
38888	5	UN	25,90	129,50	RET
ARAME RECOZIDO 12 BRISTOT					
24841	45	M2	18,90	850,50	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 75					
39346	5	KG	15,90	79,50	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
28484	2	KG	25,90	51,80	RET
PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT					
63477	20	UN	72,00	1.440,00	RET
TABUA PINUS 2,5X25X5,40					
63514	18	UN	32,00	576,00	RET
GUIA PINUS 2,5X15X5,40					
63769	8	M3	249,00	1.992,00	RET
AREIA REGULAR					
68706	10	M3	180,00	1.800,00	RET
BRITA 01 (BENTO/FARROUPILHA)					
62790	35	SC	39,90	1.396,50	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
23747	4.000	UN	1,20	4.800,00	RET
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
8538	2	UN	45,00	90,00	RET
ALVENARITE 5LT					
6627	15	UN	31,50	472,50	RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
732	12	UN	69,90	838,80	RET
TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT					
19056	6	UN	59,90	359,40	RET
CUMEEIRA 6MM IMBRALIT					
35394	50	UN	1,50	75,00	RET
PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25					
28615	2	KG	15,90	31,80	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
63530	7	UN	85,00	595,00	RET
CAIBRO PINUS 5X15X5,40					
68705	1	M3	299,00	299,00	RET
AREIA FINA (BENTO/FARROUPILHA)					
28220	15	UN	19,50	292,50	RET
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
27778	10	KG	7,00	70,00	RET
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					
Quantidade: 4.322				Subtotal: 18.835,00	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	

Acréscimo: 0,00

Total: 18.835,00

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **12/03/2025 11:33:26**

Vendedor: GIOVANA NELCI DE SOUZA (54)37027005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br